/Druk Nr 80/

UCHWALANR....... /..../25
RADY GMINY ROPA

Zdnia........ grudnia 2025 r.

W sprawie przystgpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy Ropa — wie§ Klimkéwka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. 22024 r. poz. 1465 z pézn. zm.) oraz art. 3ust. 1 iart. 14 ust. 1i4 w zwigzku z art.
27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst
jednolity Dz. U. 22024 r. poz. 1130 z p6zn. zm.) po dokonaniu czynnosci wynikajgcych z art.
14 ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, Rada Gminy Ropa
uchwala, co nastepuje:

§1. Przystepuje si¢ do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
Ropa — wies Klimkéwka zatwierdzonego uchwatg Nr XVIII/106/08 Rady Gminy Ropa z dnia
5 wrzesnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Matop. nr 640, poz. 4370 ze zm.) zwang dalej ,,planem”.

§2.Granice obszaréw objetych planem wymienionym w §1 okreslone zostaly na zatacznikach
graficznych od Nr 1 do Nr 5, stanowigcych integralng czesé niniejszej uchwaty.

§3.Wykonanie niniejszej uchwaty powierza si¢ Wéjtowi Gminy Ropa.

§4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PRZEWODNICZACY
RADY GMINY ROPA



Zalacznik Nr 1 do Uchwaty Nr ..................

Rady Gminy Ropa
Z dnia .... grudnia 2025 1.

b/2

4/2

LEGENDA:

obszar objety zmiang
miejscowego planu

N

5/1

8/1




Zatacznik Nr 2 do Uchwaly Nr..................

Rady Gminy Ropa
zdnia .... grudnia 2025 r,

57/10
5714 /12

LEGENDA:

obszar objety zmiang
miejscowego planu

4131

95/7




Zalacznik Nr 3 do Uchwaly Nr..................
Rady Gminy Ropa
Z dnia .... grudnia 2025 r.

3
143/S
Q 143/13
143/14
14
439/10 83/8
_ e 145117
7
4
61
2 il
Al 150
/6
17317
17
17211
LEGENDA: :
obszary objete zmiana 2/9
miejscowego planu
72/10 172




Zalacznik Nr 4 do Uchwaly Nr ..................
Rady Gminy Ropa
Z dnia .... grudnia 2025 r.

LEGENDA:

obszar objety zmiang
miejscowego planu




Zalgcznik Nr 5 do Uchwaly Nr ..................
Rady Gminy Ropa
z dnia .... grudnia 2025 r.

B

205/16

l 206/29
205/56

206/28

20
205/31 0
207/26

25/23

206/19

\ 20

LEGENDA: gt

obszary objete zmiana 207/21
miejscowego planu 10

207/20




UZASADNIENIE

Rada Gminy Ropa przystgpuje do zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy Ropa — wie§ Klimkéwka zatwierdzonego uchwatg Nr XVIII/106/08
Rady Gminy Ropa z dnia 5 wrzesnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Matop. nr 640, poz. 4370 ze zm.)
dla nieruchomosci przedstawionych na Zatgcznikach graficznych do Uchwaly, w celu zmiany
ich przeznaczenia w obowiazujacym miejscowym planie Gminy Ropa — wie$§ Klimkéwka,
zgodnie z zamierzeniami wlascicieli dziatek.



